

010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Arrugadín Rc Silicona (Kilo)	\$ 5	\$ 7.192	\$ 35.960
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Dispersante colorante reactivo	\$ 5	\$ 4.582	\$ 22.910
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Prensateña 1/16 derecho maquina industrial	\$ 4	\$ 4.834	\$ 19.336
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	destornillador de estrella grande	\$ 3	\$ 11.890	\$ 35.670
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	lampara para maquinas recortadoras	\$ 5	\$ 21.562	\$ 107.810
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Ferros de teflon para planchas sencilla	\$ 6	\$ 31.706	\$ 190.236
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Resortes tensores de hilo para trabajo liviano para las siguientes referencias de Máquinas Planas:	\$ 10	\$ 1.198	\$ 11.980
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	destornillador de estrella mediano	\$ 3	\$ 8.004	\$ 24.012
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Alquisidas x 4 litros	\$ 11	\$ 26.610	\$ 292.710
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Nasa	\$ 3	\$ 29.000	\$ 87.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Bicarbonato De Sodio (bultos X 25 Kilos)	\$ 22	\$ 27.819	\$ 612.018
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Clarit Plus	\$ 12	\$ 29.550	\$ 291.450
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Caneca de cloro Al 70% 40 kilos)	\$ 10	\$ 40.600	\$ 406.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Caneca de cloro al 90% de 25 kilos	\$ 10	\$ 226.780	\$ 2.267.800
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Pastilla para lees acido Cianurico sobre x 10 unidades	\$ 5	\$ 7.931	\$ 39.655
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Acido muriático 25%*4litros	\$ 10	\$ 20.706	\$ 207.060
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Manquera Aspiradora 15mts Ora Piscina	\$ 1	\$ 168.780	\$ 168.780
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Pastillas Dpd1 Sobresx10un.	\$ 50	\$ 5.299	\$ 264.950
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Cepillo De Nylon Para Piscina	\$ 3	\$ 32.654	\$ 97.962
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Carro Aspirador 6 Ruedas	\$ 1	\$ 188.790	\$ 188.790
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Pastillas DPD3 Sobre x 10 unidades	\$ 50	\$ 7.242	\$ 362.100
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Barra telescópica completa de 6mts sin extensión	\$ 1	\$ 67.352	\$ 67.352
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	mini laboratorio rojo sin indicaciones en español	\$ 1	\$ 188.790	\$ 188.790
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Gabarin masculino	\$ 20	\$ 493.000	\$ 9.860.000
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Gabarin femenino	\$ 10	\$ 493.000	\$ 4.930.000
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Prénsateñas sencillos para Máquina Plana industria	\$ 5	\$ 3.326	\$ 16.630
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Fumigante acido beleno	\$ 2	\$ 2.040.000	\$ 4.080.000
010209	FACULTAD DE PRODUCCION Y DISEÑO	Película Protectora para ventana. Total energía solar rechazada 59,1%, total energía solar	\$ 80	\$ 44.660	\$ 3.572.800
010501	DESPACHO VICERRECTORIA	Película Protectora para ventana. Total energía solar rechazada 59,1%, total energía solar	\$ 42	\$ 44.660	\$ 1.875.720
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Recarga de polvo químico seco ABC Multipropósito de 10 lbs, color amarill	\$ 9	\$ 14.693	\$ 132.237
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Recarga de Agente Limpio 123 de 10 lb, Color blanc	\$ 6	\$ 145.386	\$ 872.316
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Bolsa Repuestos mantenimiento de Aires Acondicionados	\$ 1	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Mantenimiento Cassette 3 TR / 3600 BTU, aires acondicionados.	\$ 4	\$ 72.500	\$ 290.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Mantenimiento Cassette 4,5 TR /51000 BTU, aires acondicionados.	\$ 2	\$ 32.650	\$ 97.962
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Mantenimiento Cassette 5.0 TR/51000 BTU. aires acondicionados.	\$ 24	\$ 75.400	\$ 1.809.600
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Aire acondicionado Mini Split 1.5 TR /18000 BTU	\$ 56	\$ 58.580	\$ 3.280.480
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Aire Acondicionado Mini Split 2 TR /24000 BTU	\$ 80	\$ 58.000	\$ 4.640.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Aire Acondicionado Equipo Central 3.0 TR/36000 BTU	\$ 12	\$ 81.200	\$ 974.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Aire Acondicionado Equipo Central 7.5 TR	\$ 12	\$ 110.200	\$ 1.322.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Mantenimiento Cassette, 36,000 BTUH	\$ 4	\$ 81.200	\$ 324.800
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Mantenimiento de Cassette 60 BUTH	\$ 12	\$ 81.200	\$ 974.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Papeleras Para Baño De 10 Litros Con Tapa Tipo Vaiven	\$ 85	\$ 25.086	\$ 2.132.310
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Apósitos de gasa (7.5x7.5) por 5 unidades	\$ 25	\$ 7.950	\$ 198.750
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Gasa sobre caja x 10 unidad	\$ 25	\$ 29.143	\$ 728.575
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Espardrapo de 1' x 5yds	\$ 25	\$ 4.918	\$ 122.950
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Micro poro color piel 1'x 5yds	\$ 25	\$ 4.600	\$ 115.000
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Algodón en paquete x 500Gr	\$ 25	\$ 8.577	\$ 214.425
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Isodine solución 60 ml	\$ 25	\$ 6.025	\$ 150.625
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Gabinete metálico grande para botellín sin contenido 45x20x11 con cerradura	\$ 19	\$ 18.125	\$ 344.375
010504	GRUPO DE GESTION DEL TALENTO HUMANO.	Guañes x caja 100 unidades tamaño grande	\$ 19	\$ 18.125	\$ 344.375
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	LIMPIEZA, RECOLECCION Y BOTADA DE ELEMENTOS VEGETALES Y EXTRAÑOS DE HERBICIDA E	\$ 16.800	\$ 139	\$ 2.335.200
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CEPILLADO INCLUYE BOTADA DE MATERIAL RESULTANTE	\$ 25.200	\$ 87	\$ 2.192.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	DESCOMPACTACION DEL RELLENO DEL CESPED SINTETICO	\$ 4.200	\$ 220	\$ 924.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ASPIRACION Y LIMPIEZA DE OBJETOS PEQUEÑOS, MANTENIMIENTO CANCHA SINTETICA	\$ 4.200	\$ 249	\$ 1.045.800
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	REVISION Y REPARACION DE UNIONES, JUNTAS INCLUYE UNIONES DE IGUAL ESPECIFICACION,	\$ 20	\$ 8.410	\$ 168.200
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE RELLENO CAUCHO SUMINISTRO Y APLICACION DE RECEBO EN LOS CAMPOS	\$ 1.000	\$ 102	\$ 1.002.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	APLICACION DE RECEBO ARENA DE SOLICE NO GRABADA ENTRE 0.2 Y 1.0MM A LOS CAMPOS	\$ 500	\$ 406	\$ 203.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE AREAS DE MAYOR DESGASTE, CANCHA DE CESPED SINTETICA	\$ 10	\$ 104.400	\$ 1.044.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Resorte para válvula de descarga A-1	\$ 13	\$ 3.828	\$ 49.764
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Kit de empaques válvula de descarga A-1	\$ 13	\$ 15.312	\$ 199.056
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Codo azul para sanitario	\$ 10	\$ 10.208	\$ 10.208
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Kit de accesorios conexión superior	\$ 24	\$ 45.625	\$ 398.112
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	SERVICIO TÉCNICO Y REPARACION DE GRIFERIAS	\$ 13	\$ 29.000	\$ 377.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	DURANTA HOJA GRANDE	\$ 700	\$ 2.362	\$ 1.653.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CARACOLA	\$ 700	\$ 2.362	\$ 1.653.400
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	AVE DE PARAISO	\$ 20	\$ 16.625	\$ 332.500
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	FLOR CINTA	\$ 20	\$ 3.225	\$ 64.500
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	BÍFLORA	\$ 20	\$ 18.250	\$ 365.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	BEGONIA VID	\$ 20	\$ 3.687	\$ 73.740
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CACTUS SUCCULENTAS POTE DE 7	\$ 20	\$ 7.500	\$ 150.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	HELCHO CREPO	\$ 30	\$ 12.500	\$ 375.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ROSAS BLANCAS	\$ 10	\$ 8.187	\$ 81.870
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ROSAS ROSADAS	\$ 10	\$ 8.187	\$ 81.870
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	SAN JOAQUIN	\$ 40	\$ 11.250	\$ 450.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	LLUVIA DE ORO	\$ 25	\$ 16.500	\$ 412.500
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	FERTILIZANTE NPK	\$ 2	\$ 106.500	\$ 213.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ROCION	\$ 1	\$ 45.625	\$ 145.625
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	MANZATE	\$ 1	\$ 21.875	\$ 69.625
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	WUXAL	\$ 1	\$ 40.075	\$ 40.075
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CAL AGRICOLA	\$ 2	\$ 17.500	\$ 35.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	GRANITO PIEDRA	\$ 2	\$ 35.000	\$ 70.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	DURANTA HOJA PEQUENA AMARILLA	\$ 725	\$ 1.687	\$ 1.223.075
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CARACOLA (BELEN)	\$ 725	\$ 2.362	\$ 1.712.450
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	PINOS LIBROS MEDIANOS DE 90 CM (BELEN)	\$ 12	\$ 40.000	\$ 480.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CROTO VINO TIGRO 70 CM	\$ 3	\$ 9.375	\$ 28.125
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CROTO ROJO 70 CM	\$ 3	\$ 11.250	\$ 33.750
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CROTO AMARILLO 70 CM	\$ 3	\$ 11.250	\$ 33.750
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	CINTA BLANCA LIRIOPE	\$ 90	\$ 3.225	\$ 290.250
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	SAN JOAQUINES (ROJO, AMARILLO, COLOR ZAPOTE Y NARANJA)	\$ 5	\$ 11.250	\$ 56.250
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	PINOS MEDIANOS 90 CM	\$ 20	\$ 30.000	\$ 600.000
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	SARAN PARA CUBRIR TIERRA	\$ 2	\$ 9.300	\$ 18.600
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ALFARRA	\$ 5	\$ 3.875	\$ 19.375
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	MATERAS DE PISO MEDIANAS	\$ 3	\$ 55.125	\$ 165.375
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	MATERAS DE CANASTA	\$ 3	\$ 17.600	\$ 52.800
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	PAPIROS ENANOS	\$ 20	\$ 6.375	\$ 127.500
01020701	OFICINA DE GESTIÓN DE BIENESTAR	Servicio de trasportes, alojamiento y alimentación para los deportistas y entrenadores participantes	\$ 1	\$ 15.378.500	\$ 15.378.500
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	ROSAS AMARILLAS	\$ 10	\$ 8.187	\$ 81.870
01050503	GRUPO MANTENIMIENTO	Pinos Libros Unidades Sede Belen	\$ 15	\$ 34.800	\$ 522.000
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CABLES XLR	\$ 40	\$ 4.640	\$ 185.600
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CIRCUITOS TRIPIN	\$ 48	\$ 8.120	\$ 389.760
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Luces De Escenografía Proyector Fresnel De 6" Con Gancho Colgadur	\$ 10	\$ 46.400	\$ 464.000
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Luces De Escenografía Proyector Elipsoida	\$ 10	\$ 58.000	\$ 580.000
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Luces De Escenografía Proyector Optipar De 575 W Con Gancho Colgadur	\$ 10	\$ 46.400	\$ 464.000
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CONTROLADOR DE LUCES LIGHTRONICS SR-528	\$ 1	\$ 85.840	\$ 85.840
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	SEGUIDOR CANTO 575 MSD CON BALASTA	\$ 1	\$ 208.800	\$ 208.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	PARLANTES CABINAS SISTEMA LINE NEXO PASIVAS	\$ 8	\$ 441.589	\$ 3.532.712
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	PLANTAS DE POTENCIA PARA SISTEMA ARRAY	\$ 2	\$ 159.800	\$ 319.600
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CABINAS ACTIVAS 15 PULGADAS	\$ 2	\$ 104.400	\$ 208.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CONSOLA NC7524 DE 48 CANALES	\$ 1	\$ 220.400	\$ 220.400
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	SISTEMA ELECTRICO DE TRAMOYA PARA 4 BARRAS Y TELON DE BOCA	\$ 1	\$ 220.400	\$ 220.400
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Subwoofer (baffle) Marca Nexo	\$ 4	\$ 52.200	\$ 208.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Amplificador Secundario 2 Nexo Nxamp 4x1	\$ 4	\$ 150.800	\$ 603.200
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Consola Digital De Mezcla De 32 Canales	\$ 1	\$ 104.400	\$ 104.400
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CONSOLA CON PLANTA INTEGRADA	\$ 1	\$ 255.200	\$ 255.200
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Microfono Inalambrico De Mano UHF 261	\$ 14	\$ 20.880	\$ 292.320
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Microfono Inalambrico de mano AKG	\$ 4	\$ 42.920	\$ 171.680
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	MICROFONOS ALAMBRICOS SMS8	\$ 7	\$ 23.200	\$ 162.400
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	MICROFONOS ALAMBRICOS SMS7	\$ 7	\$ 23.200	\$ 162.400
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	MEDUSA 32 CANALES	\$ 1	\$ 208.800	\$ 208.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	DIMMER PRO D6	\$ 3	\$ 85.840	\$ 257.520
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	CIRCUITOS DE DIMMER	\$ 12	\$ 452.400	\$ 5.428.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	MONTAJES E INSTALACIONES	\$ 1	\$ 812.000	\$ 812.000
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	Mantenimiento tramoya	\$ 1	\$ 208.800	\$ 208.800
010106	DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y	ALQUILER DE ESTRUCTURA MODULAR	\$ 1	\$ 522.000	\$ 522.000
0102080301	INGENIERIA ELECTRICA	MANTENIMIENTO GENERAL, INSTALACION DE REPUESTOS Y PUESTA EN MARCHA DE EQUIPOS	\$ 9	\$ 2.888.888	\$ 25.999.992
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	GUARDAMOTORES CON ESCALA DE 6.3-10A	\$ 2	\$ 260.000	\$ 520.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	Guardamotor con escala de 4-6.3 A	\$ 2	\$ 223.000	\$ 446.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	Kit de repuestos Delorenzo	\$ 9	\$ 575.053	\$ 5.175.477
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	CONDENSATORE 1,5uF 450V 2 faston C/C AL+DADO M8	\$ 1	\$ 15.000	\$ 15.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	CONDENSATORE 2,5uF 450V 2 faston CC AL+dado M8	\$ 9	\$ 15.000	\$ 135.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	CONDENSATORE 4uF 450V 2 faston C/C AL+DADO M	\$ 9	\$ 17.000	\$ 153.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	CONDENSATORE 6,3uFv faston C/C AL+DADO M8	\$ 9	\$ 20.000	\$ 180.000

0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	RESISTENZA 30X220- 1800ohm con prese Intermedie a 1050 ohm/60W - 750 ohm/80W	\$ 3	\$ 195.000	\$ 585.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	RESISTENZA 30x220 - 300 OHM 165W	\$ 3	\$ 180.000	\$ 540.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	RESISTORS 15 Ohm 25W - 27 Ohm 46 W - 40 Ohm 69W -58 Ohm 100W	\$ 3	\$ 180.000	\$ 540.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	COMMUTATORE 60" a schema con mamopola	\$ 10	\$ 99.000	\$ 990.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	BORNERAS 4MM ESTÁNDAR CUALQUIER COLOR	\$ 50	\$ 17.000	\$ 850.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	MANTENIMIENTO GENERAL, INSTALACION DE REPUESTOS Y PUESTA EN MARCHA DE EQUIPOS	\$ 1	\$ 8.204.000	\$ 8.204.000
0102080401	PROGRAMA TECNOLOGÍA ELECTRICA	RESISTENZA 30x220 - 18 ohm 220W - con prese Intermedie a 7,5 ohm 98W - 6 ohm 70W - 4,5	\$ 3	\$ 226.200	\$ 678.600
				TOTAL	\$ 220.105.969